(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO
Proyecciones de Ingresos -

LDF

Concepto (b)

Afio en Cuestion
2022

2023

2024

2025

2026

2027

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1+ 2)

28,007,838

28,007,838

28,007,838

30,151,442

30,151,442

(=

30,151,442

38,049,844

38,049,844

38,049,844

33,541,379

33,541,379

33,541,379

35,535,155

35,635,155

35,535,155

44,678,149

44,678,149

44,678,149

—

c./ )OP:PWO\ /{/éu(,{ /;/QS ({2415;;"!‘”‘:‘

’ jéla/ uyO\/

zr
1ES %&

Leren

a



