TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO Proyecciones de Ingresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)						
Concepto (b)	Año en Cuestión 2022	2023	2024	2025	2026	2027
Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)     A. Impuestos     B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social     C. Contribuciones de Mejoras     D. Derechos     E. Productos     F. Aprovechamientos     G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	28,007,838	30,151,442	38,049,844	33,541,379	35,535,155	44,678,149
H. Participaciones I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal J. Transferencias y Asignaciones K. Convenios L. Otros Ingresos de Libre Disposición	28,007,838	30,151,442	38,049,844	33,541,379	35,535,155	44,678,149
Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)     A. Aportaciones     B. Convenios     C. Fondos Distintos de Aportaciones     D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y     Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones     E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)     A. Ingresos Derivados de Financiamientos	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	0
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	28,007,838	30,151,442	38,049,844	33,541,379	35,535,155	44,678,149
Datos Informativos  1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición  2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas  3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	. 0	0

C.P. Xmena Mard Torres Ruiz FLECTORAGO. Mo. Elena Diaz Rivera Uficial Muyor Rivera Magistrada Presidenta